证券代码: 002157 证券简称: 正邦科技 公告编号: 2019—047

债券代码: 112612 债券简称: 17 正邦 01

江西正邦科技股份有限公司 关于与中国人保资产管理有限公司签订 《支农融资合同》的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、交易基本情况

2019年1月11日,江西正邦科技股份有限公司("公司")召开了第五届董事会第四十一次会议审议通过了《关于拟与中国人保资产管理有限公司签订<支农融资合同>的议案》,为推动"公司+农户"养殖模式的进一步推广,促进公司养殖规模的快速发展,公司同意与中国人保资产管理有限公司("人保资产")签订《支农融资合同》,向人保资产申请限额为人民币8亿元的支农融资。详见刊登于2019年1月12日《证券时报》和巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)的《关于拟与中国人保资产管理有限公司签订<支农融资合同>的公告》。

2019年1月28日,公司与人保资产签订了第一期《支农融资合同》,并收到人保资产第一期款项人民币2亿元,借款期限为36个月。详见刊登于2019年1月30日《证券时报》和巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)的《关于拟与中国人保资产管理有限公司签订<支农融资合同>的公告》。

二、进展情况

近日,公司与人保资产签订了第二期《支农融资合同》,合同主要内容如下:

- 1、融资金额:人民币4亿元;
- 2、借款期限: 36个月,自借款之日起计算。

公司将持续关注与人保资产的合作进展情况,并及时履行信息披露义务。

三、本次借款对上市公司的影响

公司本次向人保资产借款,有利于推动"公司+农户"养殖模式的进一步推 广,促进公司养殖规模的快速发展,满足公司经营和发展的资金需求,提高公司 在业务拓展过程中所需的现金流保障,符合公司的整体利益。

四、备查文件

《人保资产-普惠金融支农融资专属资管产品支农融资合同》。

特此公告

江西正邦科技股份有限公司 董事会 二〇一九年四月十六日